ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ НЕФТЯНОЙ, ГАЗОВОЙ ОТРАСЛЕЙ

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СТРОИТЕЛЬСТВА

ПРЕЗИДИУМ РОССИЙСКОГО СОВЕТА ПРОФСОЮЗА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 ноября 2017 г. № 10 - 09 г. Москва

Об итогах ежегодного конкурса

«Лучший детский оздоровительный

лагерь»

На конкурс «Лучший детский оздоровительный лагерь» по итогам

2017 года представлены материалы тринадцати стационарных детских

оздоровительных лагерей, одного детского санатория, одного детского

оздоровительного центра и одного центра корпоративного отдыха.

Заслушав и обсудив материалы постоянной комиссии Российского Совета

профсоюза по защите социально-экономических прав членов Профсоюза по

определению победителей конкурса «Лучший детский оздоровительный

лагерь» по итогам 2017 года, Президиум Российского Совета профсоюза

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать победителями конкурса «Лучший детский оздоровительный

лагерь» в 2017 году:

Первое место – детский оздоровительный центр им. А.С. Пушкина ООО

«Газпром добыча Астрахань» ПАО «Газпром» (председатель ПО – Журавлев

Сергей Николаевич, генеральный директор ООО «Газпром добыча Астрахань»

– Мельниченко Андрей Викторович);

Второе место – санаторный оздоровительный лагерь круглогодичного

действия «Самородово» подразделения ООО «Озон» – дочернего предприятия

ООО «Газпром добыча Оренбург» (председатель ПО Урюпин Николай

Иванович, генеральный директор ООО «Газпром добыча Оренбург» –

Владимир Александрович Кияев);

Третье место – корпоративный центр отдыха «СИБУР-Юг»

(председатель ПО – Харитонов Вячеслав Николаевич, председатель правления

ПАО «СИБУР Холдинг» – Конов Дмитрий Владимирович).

2. Наградить победителей конкурса «Лучший детский оздоровительный

лагерь» в 2017 году дипломами Президиума Российского Совета профсоюза за

I, II, III места соответственно и денежной премией за:

2

I место – в размере 100 тыс. руб.

II место – в размере 75 тыс. руб.

III место – в размере 50 тыс. руб.

3. Отметить хорошую работу по организации и проведению детской

оздоровительной кампании в 2017 году и наградить дипломами Президиума

Российского Совета профсоюза следующих участников конкурса «Лучший

детский оздоровительный лагерь»:

- спортивно-оздоровительный комплекс «Родничок» (председатель ПО –

Кусков Владимир Маркович, генеральный директор ООО «Газпром трансгаз
Саратов» – Чернощеков Леонид Николаевич);

- детский санаторий «Юный нефтяник» Оздоровительного треста Сургут

ОАО «Сургутнефтегаз» (председатель ПО – Соловей Татьяна Геннадьевна,

управляющий оздоровительным трестом «Сургут» – Попыхайленко Петр

Петрович);

- детский оздоровительный лагерь «Вишневая поляна» (председатель ПО

– Мухаметзянов Ринат Мингаязович, начальник НГДУ «Нурлатнефть» –

Салихов Илгиз Мисбахович);

- детский оздоровительный лагерь «Солнечный» (председатель ПО –

Шаймарданов Рузэль Рафаэлевич, начальник НГДУ «Елховнефть» –

Хабибрахманов Азат Гумерович);

- детский оздоровительный лагерь «Чайка» (председатель ПО – Усманов

Ильшат Анасович, и.о. директора ООО УК «Татнефть-Нефтехим» –

Хабутдинова Гюзель Мударисовна);

- детский оздоровительный лагерь «Юбилейный» НГДУ

«Лениногорскнефть» (председатель ПО – Кашапов Марат Мазитович,

начальник НГДУ «Лениногорскнефть» – Нурмухаметов Рафаэль Саитович);

- детский оздоровительный лагерь «Сосновка» (председатель ПО –

Магдеев Шамиль Фаикович, генеральный директор ООО «ТНГ-Групп» –

Шарипов Ян Галимович);

- детский оздоровительный лагерь «Дружба» НГДУ «Джалильнефть»

(председатель ПО – Филимонов Владимир Николаевич, начальник НГДУ

«Джалильнефть» – Каюмов Малик Шафикович);

- детский оздоровительный лагерь «Орленок» (председатель ПО –

Бахтияров Альберт Динусович, генеральный директор АО «Транснефть-

Прикамье» – Галиев Роберт Анисович);

- детский оздоровительный лагерь им. Ю.А. Гагарина (председатель ПО –

Исаев Вячеслав Борисович, генеральный директор АО «Новокуйбышевский

НПЗ» – Зубер Виталий Игоревич);

- детский оздоровительный лагерь «Иволга» (председатель ПО – Муллаев

Раушан Закарьевич, начальник НГДУ «Бавлынефть» – Саетгараев Рустем

Халитович);

- детский оздоровительный лагерь «Юбилейный» АО «Ангарская

нефтехимическая компания» (председатель ПО – Московских Владислав

3

Борисович, генеральный директор АО «Ангарская нефтехимическая компания»

– Захаров Василий Александрович);

- детский оздоровительный лагерь «Дружба» ПАО АНК «Башнефть»

(председатель ПО – Ковшова Марина Александровна, генеральный директор

ООО «Башнефть-Сервис» – Фатыхов Рустам Айратович).
4. Главному бухгалтеру – начальнику отдела финансово-бухгалтерской

работы аппарата Нефтегазстройпрофсоюза России (Догадиной С.В.)
перечислить денежные средства на счета победителей конкурса.

Председатель Профсоюза                                                            А.В. Корчагин